ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 009/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO CARLOS DAMIN, Prefeito Municipal de Planalto, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos ao Gabarito Preliminar

divulgado em 22/09/2014, fica este ratificado, tornando-se gabarito definitivo. O RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo, conforme relatório de notas Anexo deste Edital está
divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal e, em caráter meramente informativo, na
internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.planalto.rs.gov.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo no dia 09, 10 e

13/10/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital de Processo Seletivo nº
002/2014, junto ao Protocolo da Prefeitura Municipal, de segunda a sexta-feira, no horário das
07h45min às 11h30min e das 13h às 16h, em dias úteis, situada na Rua Humberto de Campos, n°
732, Bairro Medianeira, Planalto/RS.

Prefeitura Municipal de Planalto, 08 de outubro de 2014.

 ANTONIO CARLOS DAMIN,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.planalto.rs.gov.br/